2024 年 6 月 6 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク
代表者名 代 表 取 締 役 社 長    福 田  祐 一
 (コード番号：7212、スタンダード市場)
問合せ先 取 締 役 兼 専 務 執 行 役 員
 管 理 本 部 長    青 木  啓 之
 ( T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 )

（訂正）「海外新子会社の商号、資本関係、純資産及び総資産の

決定に関するお知らせ」の一部訂正について

  2023年3月30日に公表しました「海外新子会社の商号、資本関係、純資産及び総資産の決定に関するお

知らせ」において、新会社 F-TECH NORTH AMERICA INC. の資本金の記載に誤りがあることが判明し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．訂正の内容

（訂正前）
資本金 US$ 300,000

（訂正後）
資本金 US$ 3
資本剰余金 US$ 299,997

以 上